
2020 年 4 月 21 日 
 
神戸輝夫の二豊漢学講座 
受講生の皆様 
 

立命館アジア太平洋大学 
孔子学院 事務局      

 
第七期 二豊漢学講座(前期日程)開催中止につきまして 

 
拝啓 陽春の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げま
す。平素より、本学院の活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、第七期神戸輝夫の二豊漢学講座につきまして、新型コロナウイルス感染拡大
の状況を受け、下記の通り前期日程の開催中止を決定いたしましたのでお知らせいた
します。講座を楽しみにされていた受講生の皆様には大変残念なお知らせとなります
が、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 
 なお、後期の講座につきましては、7 月以降にあらためて検討の上、ご案内いたし
ますので、どうぞよろしくお願いいたします。 
 時節柄、皆様におかれましては何卒ご自愛くださいますようお祈り申し上げます。 
  

敬具 
 

記 
 
１．開催中止の講座 

◇第一回 5 月実施予定分 5 月 22 日(金) 14 時～15 時 30 分 
◇第二回 6 月実施予定分 6 月 12 日(金) 14 時～15 時 30 分 
◇第三回 7 月実施予定分 7 月 24 日(金) 14 時～15 時 30 分 

 
※後期（9 月）以降の講座につきましては、内容も含めまして 7 月以降にあらためて

ご案内いたします。 
 

以上 

◇本件お問合せ先  立命館アジア太平洋大学孔子学院 事務局 
電話 0977-78-1188(月～金 9:00～17:00）、FAX 0977-78-1189 
E-mail confuapu@apu.ac.jp  


